Nr. Daté 24/09/2021

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
VENDIM PER EMERIMIN E ADMINISTRATORIT
Shogéria “Gjeo-Matias™ sh.p.k, regjistruar n€ regjistrin tregtar me NUIS M12031030J, me seli né

Adresén: “Tirane. Vore. VORE, Tirana Business Park. Ndertes 7, rruga e Rinasit, Tirane, €shté njé
shogéri me pérgjegjési té kufizuar me ortaké:

1. Arber Troka, ortak me 1 kuote ose 50 % te kapitalit themeltar;
2. Marjon Gorica, ortak me 1 kuote ose 50 % te kapitalit themeltar;

Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve u mblodh sot pér t& diskutuar dhe vendosur mbi rendin e
dités:
- Emérimin e administratorit t€ shogéris€.
4
Ortakét diskutuan rendin e dités té paracaktuar si mé sipér, nisur nga doreheqja e paragitur nga
Administratori aktual i shogerise dhe pasi vlerésuan aftésité, pérvojén profesionale dhe integritetin
¢ z. Kristi Yzeiraj né pérputhje té ploté me Ligjin nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shogqérité Tregtare”, i ndryshuar, Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve
VENDOSI:
1. Emérimin e z Kristi Yzeiraj, i biri i Fatosit, lindur mé daté 19/01/2000 né, identifikuar
népérmjet letémjoftimit me nr. personal K00119002], si administrator té shogéris€ “Gjeo-
Matias” sh.p.k.

2. Ngarkohet administratori i shogérisé pér zbatimin e kétij vendimi.
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